

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu ul. ul. Szpitalna 14 - Adaptacja pomieszczeń		
1	Element	Roboty rozbiórkowe		
1.1	KNNRW 3/607/1 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, powierzchnia ścian, ciasto wapienne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		skucie tynków wewnętrznych pom. Nr4	(4,80*2,7)*2	25,920
			(2,93*2,7)*2	15,822
			- 2,0*1,4	-2,800
			-0,90*2,0	-1,800
		pom. Nr5	(4,8*2,7)*2	25,920
			(2,93*2,7)*2	15,822
			-2,0*1,4	-2,800
			-0,9*2,0	-1,800
		pom. Nr6	(4,8*2,7)*2	25,920
			(2,55*2,7)*2	13,770
			-2,0*1,4	-2,800
			-0,9*2	-1,800
		pom.Nr8	(3,91*2,7)*2	21,114
			(3,4*2,7)*2	18,360
			-2,4*1,4	-3,360
			-0,9*2,0	-1,800
		pom. Nr10	(4,14*2,7)*2	22,356
			(3,91*2,7)*2	21,114
			-2,7*2	-5,400
		Korytarz	(7,51*2,7)*2	40,554
			(1,45*2,7)*2	7,830
			(1,00*2,2)*2	4,400
			-(0,9*2,0)*2	-3,600
		RAZEM:	230,942	m2 230,942
1.2	KNR 1323/1001/11	Zabezpieczenie okien folia		
		Wyliczenie ilości robót:		
			2,0*1,4+2,4*1,4*2	9,520
		RAZEM:	9,520	m2 9,520
1.3	KNR 404/504/6	Rozebranie posadzek, z wykładzin z tworzyw sztucznych		
		Wyliczenie ilości robót:		
			4,8*2,55+4,8*2,93+3,91*3,4+4,14*3,91	55,785
		RAZEM:	55,785	m2 55,785
1.4	KNR 401/354/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2`m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
			5,0	5,000
		RAZEM:	5,000	szt 5,000
1.5	KNR 401/354/10	Wykucie z muru, ościeżnic drzwiowych stalowych, ponad 2`m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
			1,0	1,000
		RAZEM:	1,000	m2 1,000
1.6	KNR 401/701/2	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, do 5`m2, z zaprawy cementowo-wapiennej - łazienka		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Łazienka	(3,91*2,7)*2	21,114
			(1,4*2,7)*2	7,560
			-0,9*2,0	-1,800
		pion kanalizacyjny	(0,44*0,44*2,7)*3	1,568
		RAZEM:	28,442	m2 28,442

Nr	Podstawa	Opis robót			Jm	Ilość
1.7	KNR 401/348/1	Rozebranie ścianek, z cegieł, zaprawa wapienna, grubość ścianki 1/2 cegły - łazienka			m2	6,270
		Wyliczenie ilości robót:				
		ściana w łazience	0,8*3,3	2,640		
			0,1*3,3	0,330		
		rozebranie obudowy pionu kanalizacyjnego	(0,25*3,3)*4	3,300		
		RAZEM:		6,270		
2	Element	Roboty budowlane wykładziny pomieszczeń				
2.1	NNRNKB 202/2030/1	Sufity podwieszone na ruszcie metalowym, 1-warstwowe			m2	66,675
		Wyliczenie ilości robót:				
		pom. 3,4,5,6,7,8,10	4,8*2,55+4,8*2,93+3,91*3,4+4,14*3,91+7,51*1,45	66,675		
		RAZEM:		66,675		
2.2	KNR 202/1015/1 (1)	Ościeżnice drewniane regulowane			szt	6,000
2.3	KNR 202/1017/2	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, ponad 1.6 m2			szt	5,000
2.4	KNR 19/1024/4 (1)	Drzwi aluminiowe o powierzchni do 3,0 m2, osadzanie na kotwach,			m2	2,800
		Wyliczenie ilości robót:				
		drzwi aluminiowe wewnętrzne	1,4*2,0	2,800		
		RAZEM:		2,800		
2.5	NNRNKB 202/1130/2 (1)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5 mm, powierzchnia ponad 8 m2,			m2	66,675
		Wyliczenie ilości robót:				
		jak poz. 2.1	66,675	66,675		
		RAZEM:		66,675		
2.6	NNRNKB 202/1130/3 (1)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm,			m2	66,675
2.7	KNR 202/1112/1 (1)	Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, z warstwą izolacyjną, z wyobleniem na ścianę			m2	66,675
		Wyliczenie ilości robót:				
		jak poz.2.4	66,675	66,675		
		RAZEM:		66,675		
2.8	KNR 202/815/1	Gładź gipsowa na ścianach z płyt gipsowych, 1-warstwowa - wyrównanie powierzchni ścian pod wykładzinę tapety			m2	230,942
		Wyliczenie ilości robót:				
		jak poz. 1.1	230,942	230,942		
		RAZEM:		230,942		
2.9	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, - przygotowanie podłoża pod tapety			m2	230,942
		Wyliczenie ilości robót:				
		jak poz.2.4	230,942	230,942		
		RAZEM:		230,942		
2.10	KNNR 2/1406/2	Tapetowanie tapetą winylowa do malowania			m2	230,942
		Wyliczenie ilości robót:				
		jak poz.2.9	230,942	230,942		
		RAZEM:		230,942		
2.11	KNR 202/1505/1	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tapet gładkich bez gruntowania, 2-krotne - ściany			m2	230,942
		Wyliczenie ilości robót:				
		jak poz. 2.10	230,942	230,942		
		RAZEM:		230,942		
2.12	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome - sufity			m2	66,675
2.13	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych - sufity			m2	66,675
		Wyliczenie ilości robót:				
		jak poz. 2.12	66,675	66,675		
		RAZEM:		66,675		
3	Element	Łazienka				
3.1	KNR 202/2011/2	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na ruszcie metalowym, profile nośne co 40 cm - strop podwieszany łazienka płyta wodoodporna			m2	5,474
		Wyliczenie ilości robót:				
			3,91*1,4	5,474		
		RAZEM:		5,474		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
3.2	KNR 202/2004/1	Obudowa płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych, pion kanalizacyjny, 1-warstwowa,	m2	1,350
		Wyliczenie ilości robót:		
		(0,25+0,25)*2,70		
		RAZEM:		
3.3	KNR 202/803/3	Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria`III	m2	28,442
		Wyliczenie ilości robót:		
		jak poz. 1.6		
		RAZEM:		
3.4	KNR 12/829/10	Licowanie ścian płytkami 40x40 na klej, metoda zwykła	m2	20,240
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3,91*2,0)*2		
		(1,4*2,0)*2		
		(0,60*2)*2		
		minus drzwi		
		-0,9*2,0		
		-0,8*2,0		
3.5	KNR 401/322/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjne	szt	2,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,0		
		RAZEM:		
3.6	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome, i pionowe	m2	13,676
		Wyliczenie ilości robót:		
		gruntowanie ścian		
		gruntowanie sufitu		
		RAZEM:		
3.7	KNR 202/1505/1	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne	m2	13,676
		Wyliczenie ilości robót:		
		jak poz. 3.6		
		RAZEM:		
4	Element	Instalacja wodociągowa łazienki		
4.1	KNR 401/337/1	Wykucie bruzd poziomych w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej, głębokość/szerokość 1/4 x 1/2 cegły - pod instalację wodociągową	m	5,400
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,4		
		RAZEM:		
4.2	KNR 31/103/1	Rurociągi z polibutyleny PB układane na przegrodach budowlanych w budynkach niemieszkalnych, Dn 15`mm- rura wielowarstwowa PE-RT/AL	m	5,400
4.3	KNR 34/101/1	Izolacja rurociągów otulinami Thermaflex FRZ - jednowarstwowymi, izolacja 6`mm (C), rurociąg Fi 16`mm	m	5,400
4.4	KNR 215/107/1	Dodatek za wykonanie podejścia dopływowego, do zaworów wypływowych, baterii, Kształtka PE-RT/AL	szt	2,000
4.5	KNR 215/107/1	Dodatek za wykonanie podejścia dopływowego, do zaworów wypływowych, do płuczki ustępoej	szt	1,000
4.6	KNR 215/115/2	Bateria umywalkowa stojąca Dn 15`mm	szt	1,000
4.7	KNR 215/112/1	Zawory kątowe do płuczki sieci wodociągowych, Dn 15`mm	szt	1,000
4.8	KNR 215/115/1	Bateria natryskowa ścienna Dn 15`mm	szt	1,000
5	Element	Instalacja kanalizacyjna		
5.1	KNR 215/205/2	Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 50`mm- podłączenie do inst. istniejącej	m	3,200
5.2	KNR 215/205/4	Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 110`mm- podłączenie do inst. istniejącej	m	1,200
5.3	KNR 215/221/2 (1)	Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym	szt	1,000
5.4	KNR 215/222/2	Kabina natryskowa z brodzikiem wysk. brodzika 3 cmm	kpl	1,000
5.5	KNR 215/224/3	Ustępy pojedyncze, z płuczką z porcelany - kompakt	kpl	1,000
6	Element	Instalacja elektryczna - podłączenie do inst. istniejącej, wraz rozbudową.		
6.1	KNR 401/336/1	Wykucie bruzd poziomych w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej, głębokość/szerokość 1/4 x 1/4cegły	m	212,000
6.2	KNR 508/109/5	Rury winidurowe karbowane (giętkie) układane p/t w gotowych bruzdach, bez zaprawiania bruzd, podłoże inne niż beton, rura Fi`19`mm	m	212,000
6.3	KNNR 5/1208/2	Zaprawianie bruzd, bruzda szerokości do 50`mm	m	212,000
6.4	KNNRS 5/406/1 (3)	Wypusty oświetleniowe, sygnalizacyjne i gniazd wtykowych wykonywane przewodami wtyнковymi, po wyłączniki prądu	szt	13,000
6.5	KNNRS 5/406/3 (3)	Wypusty oświetleniowe, sygnalizacyjne i gniazd wtykowych wykonywane przewodami wtyнковymi, w żłobkach, na gniazdo wtykowe 2-biegunowe 10A i 10A/Z, na gazobetonie (gipsie)	szt	41,000
6.6	KNNRW 5/503/3	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych, LED rastrowe	kpl	40,000
6.7	KNR 508/302/4	Montaż na gotowym podłożu puszek podtynkowych bakelitowych oraz szczękowych do przyborów natynkowo-wtykowych, puszki bakelitowe Fi`do 80`mm, mocowanie: gips - cement, 3 wyloty, przekrój przewodu do 4`mm2	szt	104,000
6.8	AT 14/102/1	Układanie poziomego okablowania przewod N2xH 3x1,5 mm	m	46,000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
6.9	KNNRW 5/503/1	Oprawy oświetlenia awaryjnego Awex Ewexit 6 w 1h Ru z podłączeniem do istniejącej centrali	kpl	8,000
6.10	AT 14/102/1	Układanie poziomego okablowania UTP4X2X0.5	m	51,000
6.11	KNR 506/1606/2	Instalowanie gniazd w wykonaniu zwykłym do samoczynnych ostrzegaczy pożarowych - czujek, montowanych kołkami rozporowymi w cegle R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	szt	8,000
6.12	KNR 506/1612/1	Instalowanie w uprzednio zainstalowanych gniazdach i obudowach, wraz ze sprawdzeniem, samoczynnych ostrzegaczy pożarowych - czujek: izotopowa czujka dymu R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000	szt	8,000
6.13	AT 14/102/1	Układanie poziomego okablowania UTP4X2X0.5	m	72,000
6.14	AT 14/107/1	Montaż gniazd RJ45 w gnieździe abonenckim lub panelu, gniazdo RJ45	szt	18,000